
 PM-4645 S2 (2002) - 8 PM-4645 S2



Pos. Anzahl Teil-Nummer Hinweise TI Bezeichnung Spezifikation
1  1  663548199      GEHÄUSE ORANGE   

2  1  661300006      ABWEISER   

3  2  663525779      SCHRAUBE  M6 x 20 

4  4  663543551      SCHRAUBE  5 x 26 

5  2  661300049      LAGERSCHALE   

6  2  661300101      LAGERPLATTE   

7  7  663510468      SCHRAUBE  6 x 16 

8  2  661300050      HALTERUNG OBEN   

9  2  661300051      HALTERUNG UNTEN   

10  2  663337916      SCHRAUBE  5 x 16 

11  1  661300017      BLENDE   

12  2  663543556      SCHRAUBE  4 x 20 

13  1  661290288      ABDECKUNG   

14  1  663546133      ACHSE VORNE   

15  2  661300028      LAUFRAD VORNE (KUNSTSTOFF)   

16  2  663701017      SCHEIBE  12x18x1,0 

17  4  663546137      RADKAPPE   

18  4  663701124      HUTMUTTER  M8 DIN986 

19  1  663546135      ACHSE HINTEN   

20  1  663531509      GETRIEBE   

21  2  663548129      LAGERBUCHSE   

22  2  661300011      BUNDSCHEIBE   

23  1  663300161      BREMSSCHEIBE   

24  1  663700656      TELLERFEDER  28X10.2X1.25 DIN2093 

25  1  663526745      RITZEL KPL. LINKS   

26  1  663526746      RITZEL KPL. RECHTS   

27  2  661300005      RITZEL   

28  2  663348875      HÜLSENFREILAUF   

29  1  663543550      SCHRAUBE  50x14 

30  8  663510923      KUGELLAGER   

31  2  663701017      SCHEIBE  12x18x1,0 

32  2  663700489      SICHERUNGSRING  ø 12 x 1 

33  2  661300029      ANTRIEBSRAD (KUNSTSTOFF)   

34  1  663548166      KEILRIEMEN   

35  1  663308450      ZUGFEDER   

36  4  663505322      HOLMKLEMME   

39  1  663512607      BOWDENZUG (MOTORBREMSE)   

40  1  663548319      BOWDENZUG (KUPPLUNG)   

41  1  661300019      GRIFF   

42  1  661300020      ENTRIEGELUNG   

43  2  661529550      SCHRAUBE  6 x 30 

44  1  661300007      STANGE   

45  1  661300048      HEBEL   

46  1  661300095      RÜCKSTELLFEDER   

47  1  663702812      SECHSKANTSCHRAUBE  M10X55 DIN931 

48  1  663700139      SCHEIBE 10.5 DIN125   

49  1  663700122      SICHERUNGSMUTTER  M10 

50  1  661300010      DISTANZSTÜCK   

51  1  661300016      ZUGSTANGE   

52  1  661300820      ZUGFEDER   

53  2  663375953      SCHRAUBE  M8 x 40 

54  7  663500073      SICHERUNGSMUTTER  M8 

55  1  663700303      SECHSKANTSCHRAUBE  M8 x 70 DIN931 

59  1  663512463      MESSERKUPPLUNG   

60  1  663548128      DISTANZSCHEIBE   

61  1  663700390      SCHEIBENFEDER   

62  1  663316913      SCHEIBE  ø 50 x 5 

63  1  663700202      SCHEIBE  ø 10,5 

64  1  663512512      ARRETIERSCHRAUBE  3/8" x 85 

65  1  663513619      MESSER 3 - TEILIG  46 cm 

66  1  663531817      HOLM OBEN RAL 2002   

67  2  663543411      SCHUTZKAPPE   

68  1  663512721      WIDERLAGER RECHTS   

69  1  663512722      WIDERLAGER LINKS   

70  2  663512576      AUFNAHMEBÜGEL LINKS   

71  2  663512723      AUFNAHMEBÜGEL RECHTS   

72  4  663703697      SCHRAUBE  M6x55 

73  2  663703005      SCHEIBE  6,4 

74  4  663702849      MUTTER  M6 

76  4  663703704      SCHRAUBE  3,5x13 

77  1  663548208      TOTMANN - BÜGEL SCHWARZ   

78  1  663548210      RT - BÜGEL SCHWARZ   

82  2  663548169      FÜHRUNGSHOLM UNTEN RAL 9005   

83  4  663704193      SCHRAUBE  M8 x 45 

85  2  663544757      FLÜGELMUTTER  M6 

86  2  663700148      SCHEIBE  ø 6,4 

87  2  663702854      SCHRAUBE  M6 x 45 



88  1  663524725      HECKKLAPPE TAMPONIERT   

89  1  661301126      ZAPFEN   

90  1  661301722      FEDER RECHTS   

91  1  661301731      FEDER LINKS   

92  1  661301092      RAHMEN   

93  1  661013081      GRASFANGSACK   

102  1  663548217      HOLMSTARTEINRICHTUNG   

103  2  663373264      SCHRAUBE  5 x 16 

105  1        MOTOR QUANTUM XTL 45  Briggs & Stratton 

105          MOTOR QUANTUM XTL 45 ES   

105          MOTOR HONDA GCV 160  GCV 160 

108  1  663531822      BOWDENZUG 2-GANG T60   

110  1  663531547      KEILRIEMENSCHEIBE   

111  1  663527338      SPANNHÜLSE  5 x 36 

113  1  663531821      GASVERSTELLUNG T60   

114  2  661300831      DISTANZSTÜCK   

115  4  663701083      SCHEIBE   

•  1  663302594  ohne Abb.    ROHRSTECKSCHL. M. STIFT  19/21 

•  1  965603027  ohne Abb.    ZÜNDKERZE CHAMPION RJ 19 LM   


